DECLARATIONS PREALABLES DEPOSEES / DELIVREES / AFFICHEES

N°Dossier

DP 069 244 24 00172

DP 069 244 24 00220

DP 069 244 24 00224

DP 069 244 24 00226

DP 069 244 24 00228

DP 069 244 24 00232

DP 069 244 24 00233

DP 069 244 24 00234

DP 069 244 24 00240

DP 069 244 25 00001

DP 069 244 25 00002

DP 069 244 25 00003

DP 069 244 25 00004

DP 069 244 25 00005

DP 069 244 25 00006

DP 069 244 25 00007

DP 069 244 25 00008

DP 069 244 25 00010

DP 069 244 25 00011

Date Dépot

10/09/2024
01/12/2024

06/12/2024

07/12/2024

09/12/2024

13/12/2024

15/12/2024

19/12/2024

29/12/2024

03/01/2025

05/01/2025

05/01/2025

07/01/2025

08/01/2025

12/01/2025

13/01/2025
14/01/2025

16/01/2025

19/01/2025

Demandeur

DEPRAETERE Claudine
GUIGARD Vincent

ALPA SOLAIRE

MALLET Bernard

PONSOT Réjane

HUMBERT Emmanuel

COLL Bruno

UCLA Aude

RODRIGUES Philippe

MONTET Nicolas

THIBAUT DE MENONVILLE
Philippe

SPEC TISSIER MASSARDIER

RIVOIRON Nicolas

BOURRAIN Vincent

COLL Bruno

HUMBERT Emmanuel
RABERIN Philippe

SCI OPHTA GHAM's

LEPINE Michel

Nat. Projet

2024

Ravalement de facade
Remplacement fenétres

Changement de destination de
maison en bureau

Installation d'une climatisation

Remplacement d'une porte de
garage

Remplacement des fenétres
existantes

Réfection de la toiture et isolation
thermique

Remplacement des volets par des
volets électriques

Construction d'une piscine + avis +
pergola + portail

2025

Ravalement de facade + ITE

Création de deux fenétres

Changement des baies vitrées

Changement de destination
d'habitation en local commercial

Abattage de 35 arbres

Réfection de la toiture et isolation

ITE et déplacement de la PAC
Installation d'une PAC

Régularisation de transformation
d'un appartement en local
professionnel

Installation de deux PAC

Adress. Projet

38 Chemin du Grand Bois
25 Avenue de la République

34 Chemin de la Vernique

60 Avenue du 11 novembre

1918

11 Place des trois renards

204 Voie Romaine

67 route de Paris

3 Allée Ronsard

51 rue Frangois Mermet

22 Avenue Gambetta

2 Chemin du Gouttet

78 Avenue de la République

1 Chemin Felix Finat Duclos

5 Chemin Antoine Pardon

67 route de Paris

204 Voie Romaine
14 Avenue de la République

5 Promenade des Tuileries

22 Chemin de Bellevue

Mise a jour le 31/03/2025

REJET TACITE

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

ANNULATION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

ANNULATION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

Date déliv.

11/02/2025

11/03/2025

03/02/2025

25/03/2025

27/01/2025

28/01/2025

31/01/2025

25/02/2025

25/02/2025

28/01/2025

28/01/2025

18/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

29/01/2025

27/01/2025

03/02/2025

date d'affichage
de la demande

16/09/2024
02/12/2024

09/12/2024

09/12/2024

09/12/2024

16/12/2024

16/12/2024

23/12/2024

06/01/2025

06/01/2025

06/01/2025

06/01/2025

14/01/2025

14/01/2025

14/01/2025

14/01/2025

14/01/2025

20/01/2025

20/01/2025

dates d'affichage de la

décision
17/02/2025  17/04/2025
17/03/2025  17/05/2025
10/02/2025  10/04/2025
31/03/2025  31/05/2025
03/02/2025  03/04/2025
03/02/2025  03/04/2025
03/02/2025  03/04/2025
03/03/2025  03/05/2025
03/03/2025  03/05/2025
03/02/2025  03/04/2025
03/02/2025  03/04/2025
25/02/2025  25/04/2025
10/02/2025  10/04/2025
10/02/2025  10/04/2025
03/02/2025  03/04/2025
03/02/2025  03/04/2025
03/02/2025  03/04/2025
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DP 069 244 25 00012

DP 069 244 25 00013

DP 069 244 25 00014

DP 069 244 25 00015

DP 069 244 25 00016

DP 069 244 25 00017

DP 069 244 25 00018

DP 069 244 25 00019

DP 069 244 25 00020

DP 069 244 25 00021

DP 069 244 25 00022

DP 069 244 25 00023

DP 069 244 25 00024

DP 069 244 25 00025

DP 069 244 25 00026

DP 069 244 25 00027

DP 069 244 25 00028

DP 069 244 25 00029

DP 069 244 25 00030

DP 069 244 25 00031

DP 069 244 25 00032

DP 069 244 25 00033

20/01/2025

22/01/2025

23/01/2025

27/01/2025

28/01/2025

29/01/2025

29/01/2025

03/02/2025

06/02/2025

07/02/2025

07/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

11/02/2025

11/02/2025

11/02/2025

12/02/2025

12/02/2025

12/02/2025

12/02/2025

12/02/2025

HUMBERT Thierry

POUPART Jordan

PARTICIPATION SOLAIRE

LE SERVICE FUNERAIRE

GRENOT Fabrice

GARCIA Dominique

DUQUAIRE Paul
Facade & Climat

FERNANDEZ Didier

PERCHE Eric

GARDETTE Emmanuel

PARET Francois
MUCHREK Ramzi

PARPAN NICOLAS

BOUFFARD tanguy

Luc beatrice

PREDA Bernard Armand

Louis Yvon

DE AMORIM RIBEIRO
ALVARO

ODDO Frangois

Metropole de Lyon

SI DE L'OUEST LYONNAIS

LAIGUILLON JULIEN

Installation de panneaux
photovoltaiques

Installation de panneaux
photovoltaiques

Installation de panneaux
photovoltaiques

Habillage de la fagade en toles,
peinture des menuiseries

Construction d'une piscine

Installation d'une pompe a chaleur

Installation d'une climatisation

ITE + ravalement de facade

Installation de panneaux solaires

Installation de panneaux solaires

Construction d'une piscine

Installation d'un portail

Abattage d'un arbre

Rénovation de la cléture et pose
d'un portail et portillon

Ravalement de fagade, changement
des menuiseries et modifications des
ouvertures

Changement d‘affectation d'un
garage

Piscine hors sol

Création et suppression des
ouvertures + création d'un balcon

Isolation, modification des
ouvertures, des menuiseries et
volets

Abattage d'un arbre

Pose de panneaux solaires

Création d'un auvent

9004 Chemin du Moulin

8 rue Clotilde

6 impasse des Rosiers

54 Avenue Victor Hugo

11 impasse du Montcelards

223 Avenue Charles de Gaulle

4 Chemin de la Vernique
6B Allée des Lauriers

2 Allée des Herbiers

9 Chemin du Baois joli

10 rue Jules Ferry
28 rue Professeur Deperet
16 impasse de I'Aigas

8 bis Allée de Terre Longue

5 Rue Louis Poly

12 Rue des Martyrs de la
Résistance

60 Chemin Finat Duclos

3 Avenue de Grange Blanche

Avenue Honoré Esplette

1 IMPASSE DES
COOQUELICOTS

11 bis ALLEE DE TERRE
LONGUE

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

14/02/2025

29/01/2025

14/02/2025

12/02/2025

25/02/2025

10/02/2025

17/03/2025

12/02/2025

25/02/2025

12/02/2025

25/02/2025

18/02/2025

10/03/2025

28/02/2025

25/02/2025

27/02/2025

25/02/2025

20/01/2025

27/01/2025

27/01/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

03/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

10/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

25/02/2025

03/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

03/03/2025

10/02/2025

24/03/2025

17/02/2025

03/03/2025

17/02/2025

03/03/2025

25/02/2025

17/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

25/04/2025

03/04/2025

25/04/2025

25/04/2025

03/05/2025

10/04/2025

24/05/2025

17/04/2025

03/05/2025

17/04/2025

03/05/2025

25/04/2025

17/05/2025

03/05/2025

03/05/2025

03/05/2025

03/05/2025
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DP 069 244 25 00034

DP 069 244 25 00035

DP 069 244 25 00036

DP 069 244 25 00037

DP 069 244 25 00038

DP 069 244 25 00039

DP 069 244 25 00040

DP 069 244 25 00041

DP 069 244 25 00042

DP 069 244 25 00043

DP 069 244 25 00044

DP 069 244 25 00045

DP 069 244 25 00046

DP 069 244 25 00047

DP 069 244 25 00048

DP 069 244 25 00049

DP 069 244 25 00050

DP 069 244 25 00051

DP 069 244 25 00052

DP 069 244 25 00053

DP 069 244 25 00054

13/02/2025

12/02/2025

16/02/2025

17/02/2025

18/02/2025

19/02/2025

19/02/2025

20/02/2025

21/02/2025

26/02/2025

27/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

28/02/2025

04/03/2025

05/03/2025

05/03/2025

06/03/2025

06/03/2025

07/03/2025

08/03/2025

Maurines Sébastien

CORDIER BERNARD MARIE
EDMOND

OLAGNE Virginie

OGF

DUBOST Nadege
CHEVREAU Eric

DU BESSET PERROY Anne

NEOWI DEVELOPPEMENT

CHAMORET Philippe

JEITA (SALMAN Mohamad)

AGENCE LE HOME

RIEUSSEC Hubert

COMMUNE DE TASSIN LA

DEMI LUNE

MOREL Xavier

SARL HACHAIR

COUVERTURE

REGIE GALYO

REBOUL LEITE Amélie

GRENIER Johan

SARL TASSIN INVEST

HOTELS

GUILLET Magali

SARL HACHAIR
COUVERTURE

Pose d'une climatisation

Elagage d'un arbre

Abattage d'un arbre

Modification de fagade et créatiion
d'une porte de garage

Changement d'une cléture

Rénovation de I'annexe

Construction d'une extension de
28m2

Remise en peinture de la fagade
Aménagement d'un garage en
habitation

Réfection de la fagade, des
huisseries et des volets

Ravalement de facade
Création d'une ouverture pour accés
dans mur existant

Rénovation et mise en peinture d'un
tranformateur électrique

Aménagement d'un garage en piece
de vie

Réfection de toiture

Réhabilitation thermique et réfection
facade + PAC en extérieur

Construction d'une piscine semi-
enterrée

Création d'une extension,
modificaton accés

Ravalement
Rénovation énergétique, création

d'une pergola, réfection des
menuiseries

Réfection toiture

54 B Avenue Victor Hugo

65 RTE DE PARIS

44 Avenue du 8 Mai 1945

2 Chemin du Vieux Moulin

23 rue Marin
506 Chemin du Bois

19 rue des Cerisiers

95 Avenue Charles De Gaulle

5 Impasse des Rosiers

10 Place Pierre Vauboin

114 Avenue de la République

62 rue Professeur Deperet

8 Avenue Maréchal Foch

17 Allée des Rossignols

32 G Rue Professeur Deperet

211 Avenue Charles de Gaulle

164 Voie Romaine

1 Avenue Paul Doumer

12 rue de Montribloud

14 rue Francois Mermet

7 Allée des Tamaris

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

REJET

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

OPPOSITION

NON-OPPOSITION

OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

28/02/2025

05/03/2025

10/03/2025

20/02/2025

10/03/2025

24/03/2025

11/03/2025

20/03/2025

21/03/2025

24/03/2025

10/03/2025

11/03/2025

24/03/2025

13/03/2025

17/03/2025

24/03/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

17/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

03/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

03/03/2025

10/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

24/03/2025

17/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

24/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

24/03/2025

03/05/2025

10/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

24/05/2025

17/05/2025

24/05/2025

24/05/2025

24/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

24/05/2025

17/05/2025

17/05/2025

24/05/2025
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DP 069 244 25 00055

DP 069 244 25 00056

DP 069 244 25 00057

DP 069 244 25 00058

DP 069 244 25 00059

DP 069 244 25 00060

DP 069 244 25 00061

DP 069 244 25 00062

DP 069 244 25 00063

DP 069 244 25 00064

DP 069 244 25 00065

DP 069 244 25 00066

DP 069 244 25 00067

DP 069 244 25 00068

DP 069 244 25 00069

10/03/2025

11/03/2025

12/03/2025

13/03/2025

13/03/2025

17/03/2025

19/03/2025

19/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

25/03/2025

28/03/2025

MALLET Bernard

DA CONCEICAO CORREIA
Francisco

BRUYERE Jocelyne

IGIT

MONCORGE Edith

COMMUNE DE TASSIN LA

DEMI LUNE

DE AMORIM RIBEIRO Alvaro

FERAUD-TRUEL Adrien

SDC 14 REPUBLIQUE
JEITA (SALMAN Mohamad)

ARTEIS (BRUNEAU Pascal)

ARVIS Guillaume

DE COLLE Thomas

NEVEUX Nicolas

Commune de Tassin la Demi-
Lune

Installation d'une climatisation

Création d'une piéce d'habitation via
la fermeture d'un auvent.

Déplacement d'un portail

Installation de panneaux
photovoltaiques

Transformation d'un garage en
habitation, refection fagcade et
menuiseries, création d'une piscine

Remplacement d'un groupe froid

Aménagement extérieur et création
d'une piscine

Déplacement de la climatisation

Ravalement de facades

Ravalement de facades

Installation de panneaux solaires

Rénovation de la toiture,
remplacement d'ouvertures,
installation de deux unités de

climatisation

Construction d'un abri de jardin,
remplacement de fenétres

Pose d'une climatisation

Création d'un parking de 9 places
dont 1 PMR

60 Avenue du 11novembre
1918

30 Impasse du Grand Pré

217 Avenue Charles de Gaulle

9 Allée des Ecureuils

10 rue de Belgique

1 Rue des Cosmos

60 Chemin Finat Duclos

23 Avenue du 11 novembre
1918

14 Avenue de la République
10 Place Pierre Vauboin

13 rue des Cures

30 B Chemin de I'Aigas

30 Avenue du 11 novembre
1918

73 Avenue Victor Hugo

52 Avenue du 8 mai 1945

en cours d'instruction

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

17/03/2025

21/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

17/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

24/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

31/03/2025

17/03/2025

24/03/2025

17/05/2025

24/05/2025
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